Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

01.09.2017 г.                           г.Котовск                                         №83

О создании комиссии по премированию, выплат стимулирующего,
компенсирующего характера работникам ДОУ

На основании положения об оплате труда, положения о стимулировании
работников МБДОУ ЦРР - детского сада «Солнышко», с целью установления
выплат стимулирующего и компенсирующего характера работникам
учреждения в виде премий по результатам выполнения должностных
обязанностей для каждой категории работников в соответствии с
квалификационными характеристиками
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по премированию в составе:
 Председатель комиссии - заведующий - Козырева Л.В.;
- председатель профкома – Попова Т.В.;
 - зам. зав по АХР – Филимонова Э.В.;
- зам. зав. по УВР - Теплякова Л.А.;
- старший воспитатель  – Клевжиц Т.П.;
2. Комиссии по премированию до 20-го числа месяца, следующего за
отчетным периодом, подводить итоговое значение баллов в оценочных
листах работников, рассматривать спорные вопросы путем открытого
голосования, принимать решение большинством голосов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР –
детский сад «Солнышко»                                    Л.В.Козырева

С приказом ознакомлены:
Теплякова Л.А.
Клевжиц Т.П.
Попова Т.В.
Филимонова Э.В.